
72/61 '! 0027712023 

Smlouva o ubytování a stravování 
Číslo smlouvy příspěvkové organizace: “72/61'100277/2023 

Smluvní strany 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 
se sídlem: Rožmitálská 340, 262 72 Březnice 
jednající Ing. Marií Fířtíkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
IČ: 61100277 DIC cz 61100277 
bankovní spojení: KB Příbram a-s., č.ú. 601,5-46527211/0100 
(dále jen „ubytovatel“) 

a 

Podkrkonošský symfonický orchestr, 1.5. 
se sídlem: Semily, Podmoklice, Bavlnářská 566, PSČ 51301 
zastoupená: Hanou Červenkovou 
IČ: 22686932 
(dále jen „ubytovaný“) 

uzavírají podle 6 2326 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v a v ;  ve znění pozdejsmh předpisů tuto smlouvu: 

Článek 1. 
Předmět ubytování a stravování 

l .  Ubytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat ubytovací a stravovací služby v rámci své podnikatelské 
činnosti. 

2. Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému k přechodnému ubytování ubytovací prostor včetně veškerého 
jeho příslušenství na dobu stanovenou touto smlouvou. Ubytování je ubytovanému poskytováno v Domově mládeže 
Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, Březnice, Rožmitálská 340 na adrese “Rožmitálská 340, 26272 
Březnice. 

3. Ubytovaný má právo na užívání prostoru vyhrazeného mu k ubytování, jakož i společných prostor ubytovacího 
zařízení a využívání služeb s ubytováním spojených. 

4. Ubytovatel se zavazuje předat ubytovanému prostory vyhrazenérmu k ubytování ve stavu, který je Způsobilý pro 
jeho řádné užívání. 

S. Ubytovatel poskytne ubytovanému možnost celodenního stravování. 

Článek 11. 
Termín ubytování a stravování 

] .  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 19. srpna 2023 do 25.srpna 2023. 

2. Ubytovaný je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytování" řádně; v těchto prostorách nesmí ubytovaný bez 
souhlasu ubytovatele provádět žádné podstatné změny. 

3; Pokud je pokoj nebo bytová jednotka vícelůžková a ubytovaný nebo spolu-ubytované osoby neobsazují všechna 
lůžka, má ubytovatel právo tato lůžka obsadit. 

4. Ubytovaný má právo požádat ubytovatele o to, aby další volná lůžka na pokoji nebyla ubytovatelem obsazována, 
ale je pak povinen hradit ubytovateli cenu za ubytování i za tato neobsazená lůžka. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


72/61 100277/2023 

5. 'Ubytovaný je povinen veškeré zjištěné závady v pokoji okamžitě nahlásit ubytovateli. 

6. Po ukončení pobytu (trvání platnosti této smlouvy) je ubytovaný povinen poskytnutý ubytovací prostor a 
příslušenství uvést do původního stavu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Ubytovaný je také povinen vrátit 

r v .  všechny zapůjčené věci, včetně klicu, které mu byly svěřeny do užívání. 

Článek III. 
Ubytované osoby 

]. Ubytovaný se zavazuje seznámit sebe a spolu-ubytované osoby s obsahem této smlouvy, Ubytovacího řádu a 
Všeobecných podmínek ubytování Domova mládeže Vyšší odborné školy aStředni odborné školy, Březnice, 
Rožmitálská 340 a zajistit, že spolu-ubytované osoby budou dodržovat veškeré povinnosti z nich vyplývající. 

Článek IV. 
Cena za ubytování a stravování 

1. Předpokládaná cena za ubytovací a stravovací služby je pevně stanovena v maximální" výši 
do 212 364,00 Kč, dle závazného potvrzení objednávky ubytovaného ze dne 24.05.2023. 

2. Ubytovaný bude hradit cenu za ubytování, dle platných Všeobecných podmínek ubytování na základě vystavených 
faktur převodem na účet ubytovatele č. 6015-46527211/0100, VS: číslo faktury. 

Článek V. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. 

2. Ubytovatel může tuto smlouvu s okamžitou platností vypovědět i před uplynutím dohodnuté doby uvedené v 'čl. 
11. této Smlouvy, a to v případech, kdy ubytovaný hrubě i přes výstrahu porušuje povinnosti vyplývající z této 
smlouvy nebo Ubytovaciho řádu, anebo dobré mravy (a to buď sám, nebo prostřednictvím spolu-ubytovaných osob 
či návštěvy). 

3. Smlouva o ubytování nezakládá právní nárok na poskytnutí trvalého pobytu ubytovaného & ani nárok na náhradní 
ubytování v případě zániku nebo zrušeni smlouvy o ubytování . 

Článek VI. 
Ostatní ujednání 

1. Ubytovanýje povinen dodržovat všechny předpisy, se kterými byl ubytovatelem seznámen. 

2. Ubytovaný řeší veškeré věci týkající se ubytování s pověřeným pracovníkem, s nímž byl seznámen. 

_3. Ubytovaný není oprávněn poskytovat ubytování dalším osobám v rozporu s touto smlouvou a Ubytovacím řádem. 

4. Ubytovaný obdrží při ubytování 1 klíč od pokoje a 1 klíč od hlavních dveří. Tyto klíče je povinen při ukončení 
ubytování odevzdat zpět pověřenému pracovníkovi. Z khců mu svěřených není dovoleno vyhotovovat kopie nebo je 
zapůjčovatjiné osobě. V případě ztráty hradí ubytovaný vzniklou škodu v plné výši. 

Článek vn. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.„ 
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


72/61 1 00277/2023 

3. Tato smlouva nabývá účinností dnem zveřejnění v registru smluv spravovaným Ministerstvem vnitra dle zákona 
č. 340/2015 Sb. po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

4. Smlouva byla uzavřena ze svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což smluvní strany výslovně potvrzuji, na důkaz toho připojují své podpisy. 

S. Ubytovaný podpisem této Smlouvy prohlašuje, že souhlasí se shromažďováním jeho osobních & citlivých údajů v 
souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, v nezbytném rozsahu. 
Ubytovaný dále prohlašuje, že je seznámen s Ubytovacím řádem a Všeobecnými podmínkami ubytování. 

Již 10441 
V Březnici dne ................ _ _ _ V Semilech dne .... '_ _ 

Vyšší Minmi, št ale :; ital-Wl ar,-m mu, 

*'11- ":=-, Mama W 
'."fti T .  57 “iMi—Cv 

5505457 | 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

ůšýisv'gkšl""""“""'"* Ubytovny 
Ing. Marie Fiřtílmvá, ředitelka PO Hana Čeá'venková 

Podkrkonešáký symfonický 
orc estr, z. 5. 

Bavlnářská 56 " 'od'm'okllce, 513 01 Semlly 

IČ 226 86 932 

! 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

